
Sezóna 2016/2017

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 3

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

HORKY NAD JIZEROU

NEDĚLE 18.9.2016
17:00 HOD.

Rozhodčí: R Polák Ivo
AR1 Cichra David
AR2 Čechmánek Igor

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Hanuš 
Martin

Vlček 
Stanislav

Hronek 
Lukáš

Lehán 
Marko

Campodonico 
Petr

Janovský 
Zdeněk

Vávra 
Martin

Vondrák 
Jan

Hanuš 
Marek

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

64' Vávra 
Martin > Shapoval 

Serhyi

70' Campodonico 
Petr > Vondrák 

Matěj

88' Janovský 
Zdeněk > Hák 

Zdeněk

Standa Vlček pomohl Divišovu ukončit trápení
Říčany - Divišov 0:2 (0:1)

Autor: Pavel Šimáček

Ve fotbalové I. A třídě, skupině B, na sebe narazily dosud nebodující týmy – nováčci Říčany a 
Divišov a díky dvěma brankám Vávry se radovali z výhry hosté.

Na mužstvech byla znát zpočátku nervozita. Poté převzali iniciativu hosté vedeni bývalým 
reprezentantem Stanislavem Vlčkem a otevřeli i skóre, když Pekárek připravil gól pro Vávru. Do 
poločasu mohli navýšit vedení Zd. Janovským a Pekárkem, i domácí Olah zamířil po sóle vedle.

Po změně stran se tlačili domácí za vyrovnáním, ale to se jim nepodařilo. Naopak hosté po 
hodině hry z penalty Vávrou po faulu na Pekárka zvýšili na 2:0. Následně ještě neskutečně Pekárek orazítkoval břevno prázdné branky a 
neujaly se ani brejky. A když ani domácí neskórovali, zůstal stav nezměněn.

"Vyhráli jsme zaslouženě, protože jsme měli víc loženek. Vzadu nastoupil Standa Vlček s Hronkem a až na jednu chybu si vzadu vyhověli. Po 
začáteční oťukávané jsme se začali zlepšovat a dali gól. Do poločasu jsme si vypracovali v hrozném horku ještě dvě gólové šance, soupeř 
jednu. Na začátku druhé půle nás domácí zatlačili, ale po deseti minutách jsme převzali iniciativu a kromě branky z penalty jsme ještě nastřelili 
břevno a nedohráli několik přečíslení. I když se hrál místy neurovnaný fotbal, pro nás jsou tři body velmi důležité, protože jsme se odpíchli ze 
dna," radoval se po první výhře v I. A třídě trenér Divišova Roman Sedlařík.

Říčany - Divišov 0:2 (0:1)
Branky: Vávra Martin (14', 60' PK)
ŽK: Netolický Stanislav (24'), Hemelík Martin (59') - Janovský Zdeněk (40')
Rozhodčí: Mansour Jakub, Suchý Aleš, Němeček Josef

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Klíčany 5 5 0 0 13: 3 15
2. Polepy 5 5 0 0 20: 5 13
3. Sokoleč 5 4 0 1 15:10 12
4. Mělník 5 4 0 1 16: 9 11
5. Velim 5 3 0 2 10: 6 10
6. Horky nad Jizerou 5 3 0 2 5: 6 10
7. Kosmonosy 5 2 0 3 14:13 8
8. Sázava 5 3 0 2 7: 6 8
9. Čelákovice 5 2 0 3 11:10 7

10. Luštěnice 5 2 0 3 7:12 6
11. Poděbrady 5 2 0 3 4: 7 5
12. Dobrovice B 5 2 0 3 8:14 5
13. Záryby 5 1 0 4 7:11 4
14. Kunice 5 1 0 4 8:12 3
15. Divišov 5 1 0 4 6:12 3
16. Říčany 5 0 0 5 1:16 0

5. KOLO

Říčany Divišov 0:2 ( 0:1 )
Mělník Sázava 2:4 P ( 0:1 )
Záryby Horky nad Jizerou 0:1 ( 0:0 )
Poděbrady Klíčany 0:1 ( 0:0 )
Kunice Polepy 3:5 P ( 2:2 )
Luštěnice Velim 3:2 ( 3:1 )
Sokoleč Kosmonosy 4:2 ( 3:1 )
Dobrovice B Čelákovice 3:2 ( 2:1 )

www.fotbal-divisov.cz



Bumbálek 
Petr

Helikar 
Matěj

Blažíček 
Jakub

Zámostný 
Lukáš

Hanuš 
Tomáš

Kubík 
Libor

Bejbl 
Radomil

Vobořil 
Lukáš

Šmíd 
Filip

Měchura 
Marek Jíša Jan

Střídání

65' Měchura 
Marek > Pajma 

Martin

78' Kubík 
Libor > Gazda 

Vítězslav

78' Helikar 
Matěj > Svoboda 

Martin

88' Šmíd 
Filip > Přibyl 

Marek

Křivsoudov - Divišov B 3:3
Autor: Lukáš Zámostný

Divišovské Vosy vstoupili do dalšího mistrovského utkání na půdě jednoho z favoritů skupiny, 
Křivsoudova, s jasným cílem poprvé v sezoně bodovat. Domácí ovšem tento "Vosí cíl" v úvodu 
utkání nadvakrát těžce zasáhli, kdy se nejprve v 5. minutě po nedůrazném odkopu od branky 
dostali za vápnem k míči a rychlou střelou ke vzdálenější tyči nedali Kamilovi prostor se k ní včas 
přesunout. O tři minuty nato pak bylo s Vosami ještě hůř, jelikož další dalekonosná střela zapadla 
tentokráte pod břevno divišovské svatyně a bylo jasné, že domácí jsou týmem, který se po 
letošním sestupu z Okresního přeboru do něj hodlá co nejdříve opět vrátit. Vosy se po 
prospaných úvodních minutách ale probudili tím nejlepším možným způsobem a již ve 13. minutě 
jejich nová akvizice Honza Jíša dokázal prostrčit balon mezi obránci na Lukáše Vobořila, který 

zakončil tváří v tvář brankáři přesně k tyči. Vosy tento gól probudil a začali si vytvářet i další šance, díky vysokému napadání několikrát 
dokázali dostat soupeře pod tlak a prahli po vyrovnání. Ovšem bylo třeba se mít neustále na pozoru, protože domácí stále ukazovali svou 
kvalitu a hrozili především díky nebezpečným brejkům po stranách. Tato taktika pak Vosám přinesla ovoce v 38. minutě, kdy divišovští 
útočníci dokázali vybojovat a propasírovat míč opět na Lukáše Vobořila a ten se z obdobné pozice před gólmanem ani napodruhé nemýlil i 
přes důrazný atak domácí obrany a vyrovnal tak poločasové skóre.

Bohužel ani úvod druhé půle nezachytil Vosy bdělé, a tak po dalším odraženém míči, opět z několika metrů za hranicí šestnáctky, domácí 
ukrytou střelou k tyči strhli znovu vedení na svoji stranu. Vosy musely postupem času začít vrhat veškeré síly směrem k vyrovnání, což vedlo k 
otevření hry a i k většímu prostoru pro nebezpečné brejky domácích a bylo jasné, že další gól utkání visí ve vzduchu. A v 70. minutě k tomu 
také došlo a fotbalové štěstí se konečně přilepilo i na Vosí křídla. V tu dobu již na hrotu operující stoper Vos Jakub Blažíček si po přesném 
centru Matěje Helikara našel na malém vápně prostor a přesnou hlavičkou dokázal srovnat skóre. Domácí další vyrovnání Vos zaskočilo a 
přestože se i nadále snažili o vstřelení vítězné branky, tak jejich snaha narážela buďto na vlastní nemohoucnost v koncovce, kdy v jasných 
příležitostech nedokázali trefit branku, či na stále jistěji chytajícího Kamila. A protože ani Vosy již nedokázali své další velké šance proměnit, 
utkání skončilo nerozhodně 3:3.

Vosy tak navlékli na provázek první bodový "korálek" nové sezóny a nyní je třeba, aby z dalších utkání začali přibývat v hojnějších počtech i 
další :-).

Křivsoudov - Divišov B 3:3 (2:2)
Branky: Zeman Radek (5'), Vondrák David (8'), Vopěnka Jakub (52') - Vobořil Lukáš (13', 38'), Blažíček Jakub (70')
ŽK: Ptáček Luboš (58') - Hanuš Tomáš (14'), Helikar Matěj (34'), Jíša Jan (74')
Rozhodčí: Kotík Ondřej

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Miličín 3 3 0 0 13: 3 9
2. Tichonice 3 3 0 0 12: 5 9
3. Bílkovice 3 2 1 0 12: 3 7
4. Mezno 3 2 1 0 9: 1 7
5. Libež 3 2 1 0 7: 2 7
6. Křivsoudov 3 1 2 0 8: 4 5
7. Načeradec 3 1 1 1 9: 8 4
8. Trhový Štěpánov B 3 1 1 1 6: 9 4
9. Velíš 3 1 0 2 5: 8 3

10. Kondrac B 3 0 2 1 6:11 2
11. Divišov B 3 0 1 2 6:11 1
12. Čechtice 3 0 0 3 3: 8 0
13. Ratměřice 3 0 0 3 3:13 0
14. Nesperská Lhota 3 0 0 3 1:14 0

3. KOLO

Bílkovice Nesperská Lhota 7:0 ( 3:0 )
Tichonice Načeradec 4:2 ( 1:1 )
Kondrac B Mezno 0:5 ( 0:1 )
Miličín Velíš 4:2 ( 1:0 )
Křivsoudov Divišov B 3:3 ( 2:2 )
Čechtice Trhový Štěpánov B 1:2 ( 0:0 )
Libež Ratměřice 4:1 ( 2:1 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Pravonín/Čechtice - Ostředek/Divišov 8:3 (5:0)
Branky: Brzek Václav, Bartík Marek, Vondrák Matěj

Ostředek/Divišov - Nespeky 0:15 (0:7)
Branky: 

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Nespeky 3 3 0 0 23: 3 9
2. Úročnice 2 2 0 0 10: 3 6
3. Pravonín/Čechtice 3 2 0 1 14:12 6
4. Bystřice/Maršovice 3 1 0 2 7:11 3
5. Sedlec-Prčice 3 0 0 3 5:10 0
6. Ostředek/Divišov 2 0 0 2 3:23 0

12. KOLO

Ostředek/Divišov Nespeky 0:15 ( 0:7 )

PŘÍPRAVKA
Pravonín - Divišov 6:3 (5:1)
Branky: Pokorný Filip, Koutník Jan, Pilát Václav

Divišov - Bílkovice 8:4 (2:2)
Branky: Jíša P. (3), Pokorný F. (2), Zelenka L. (2), Bumbálek T.

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Dolní Kralovice 3 3 0 0 32: 1 9
2. Ratměřice 3 3 0 0 37: 7 9
3. Pravonín 3 2 1 0 27: 9 7
4. Křivsoudov 3 2 1 0 24: 8 7
5. Čechtice 3 2 1 0 19:14 7
6. Trhový Štěpánov 3 1 1 1 23:12 4
7. Divišov 3 1 1 1 17:16 4
8. Jankov/Velíš 3 1 0 2 19:21 3
9. Mezno 3 0 1 2 11:36 1

10. Zdislavice 3 0 0 3 7:22 0
11. Bílkovice 3 0 0 3 9:34 0
12. Postupice 3 0 0 3 5:50 0

3. KOLO

Bílkovice Křivsoudov 2: 9 ( 1:1 )
Pravonín Divišov 6: 3 ( 5:1 )
Postupice Dolní Kralovice 0:14 ( 0:6 )
Jankov/Velíš Mezno 13: 3 ( 7:1 )
Trhový Štěpánov Ratměřice 2: 5 ( 1:3 )
Zdislavice Čechtice 4: 8 ( 3:6 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Sázava NEDĚLE 2.10. 16:30
DIVIŠOV B - Ratměřice SOBOTA 1.10. 16:30

www.fotbal-divisov.cz


